
SITUATIE CONTRACTE  2018

Nr. 

Crt.
Obiectul Contractului Procedură Aplicată

Data încheiere 

Contract

Furnizor / 

Prestator

Valoare Contract lei 

cu T.V.A.

1

Execuție - Demolare 

împrejmuire existentă și 

construire împrejmuire teren cu 

gard de beton cu înălțimea de 2 

m la secția Vulcan.

achizitie directa 09.08.2018
SC Tigers  Com SRL 

Brasov
297,071.25

2
Ecograf Doppler cu transductori

procedura simplificata 13.11.2018

SC Siemens Healtcare  

SRL  Bucuresti

187,187.00

3

Aparat pt.vizualizarea venelor 

prin proiecţia pe piele a imaginii

achizitie directa 19.10.2018

SC Adion 

Prodimpextrans SRL 

Bucuresti

32,130.00

4
Trusă de urgenţă de prim-ajutor

achizitie directa 19.10.2018 SC Medimpact SRL Cluj

14,031.89

5
Aparat ECG portabil cu 12 

derivaţii achizitie directa 19.10.2018

SC Elmed SRL  Baia 

Mare

12,709.20

6
Paturi 

procedura simplificata 14.11.2018

SC Neomed SRL  

Oradea

565,773.60

7
Centrală termică CSM

achizitie directa 26.11.2018

SC Detcau Cons SRL  

Sacele

38,858.32

9
Server de date

achizitie directa 25.05.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

25,223.00

10
Sursa de alimentare 

neîntreruptibilă (UPS) achizitie directa 18.06.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

3,689.00

11
Computer

achizitie directa 01.10.2018

SC ASK 4IT  SRL  

Brasov

59,619.00

12
Storage-ul pentru salvări de date 

(echipament hardware) achizitie directa 25.05.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

4,526.00



13
Microscop binocular -Laborator

achizitie directa 16.07.2018

SC Nitech Medical  SRL  

Bucuresti

1,824.27

14
Centrifugă 12 poziții -Laborator

achizitie directa 16.07.2018

SC Nitech Medical  SRL  

Bucuresti

5,795.30

15
Analizor automat hematologie -

Laborator achizitie directa 16.07.2018

SC Nitech Medical  SRL  

Bucuresti

54,740.00

16

Cititor automat stripuri urinare-

Laborator

achizitie directa 16.07.2018

SC Biosistems 

Diagnostic  SRL  

Bucuresti

3,213.00

17
Cititor automat VSH -Laborator

achizitie directa 16.07.2018

SC Diamedix Impex  

SRL  Bucuresti

10,591.00

18
Distilator - Laborator

achizitie directa 16.07.2018

SC Nitech Medical  SRL  

Bucuresti

6,868.68

19
Calandru

achizitie directa 30.08.2018

SC Bilancia Exim  SRL  

Bucuresti

25,982.89

20 Paturi achizitie directa 03.10.2018 SC Ovavinci  SRL  55,692.00

21

Dispozitiv cu roţi de 

urcat/coborât pe scări 

pt.persoane cu dizabilităţi achizitie directa 06.07.2018 SC Donis  SRL Brasov 

26,624.00

22
Sistem de supraveghere video 

profesional 32 canale achizitie directa 03.09.2018

SC Azmin Systems  SRL 

Brasov 

16,995.00

23
Dispozitiv firewall FortiGate

achizitie directa 25.05.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

9,840.29

24
SF și PT Acoperiș clădire anexă 

secţia Vulcan achizitie directa 25.05.2018

SC Clauro Pro Design  

SRL  Brasov

43,970.50

25
Licențe SQL Server 2016

achizitie directa 18.06.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

55,777.68

26
Storage-ul pentru salvări de date 

(software backup) achizitie directa 18.06.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

7,106.89

27
Licență Windows Server 2016 

achizitie directa 18.06.2018

SC 2 Net Computer  

SRL  Brasov

3,437.91

28 Lucrari de igienizare 

Ambulatoriu Psihiatrie achizitie directa 03.09.2018

SC Dakon Edil SRL 

Brasov 41,031.22

29
Reparatie si igienizare parter si 

etaj, sectia CSM achizitie directa 06.08.2018

SC Dakon Edil SRL 

Brasov 153,954.93



30
Inlocuire porti, sectia CSM achizitie directa 14.09.2018

SC Serga Mobil SRL 

Brasov 5,831.00

31
Asfaltare curte interioara sectia 

CSM achizitie directa 23.11.2018

SC RS Activ SRL 

Brasov 20,000.33

32 Lucrari de igienizare cladiri 

anexe, sectia Vulcan achizitie directa 01.06.2018

SC Diamaro Kaffe SRL 

Brasov 59,999.99

33
Lucrari de igienizare demisol 

Sediul Central achizitie directa 01.06.2018

SC Hero Grup Construct 

SRL Sacele 140,824.36


